СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2019 г.  № 61-1							с. Родничок

Об отмене ранее принятого решения
№18/4 от 12.11.2012 года
«Об утверждении порядка ведения
Реестра муниципального имущества
Родничковского муниципального образования»

На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Родничковского муниципального образования
№ 18/4 от 12.11.2012 года «Об утверждении порядка ведения
Реестра муниципального имущества Родничковского муниципального образования » - отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

И.о главы Родничковского
муниципального образования				Л. А. Стоволосова